
 

 

 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di Palermo e 

Provincia All’Albo della Scuola 

Al Sito WEB Sezione Amministrazione 
Trasparente 

 

 

OGGETTO: Ripubblicazione della graduatoria di II e III fascia sostegno I grado della classe di 

concorso ADMM, utile per le operazioni di reclutamento previste dal D.M. 6 giugno 2024, n. 111 

per l’a.s. 2024/25.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 19173 del 

14/08/2024 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie d i  I  f a s c i a  valide per l’a.s. 2024/2025 

all’Albo della propria Scuola; 

 

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie provvisorie d’Istituto di   II   

e III fascia del personale di sostegno della scuola media; 

        DISPONE 

la r i pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica g l i  allegati 

della della graduatoria di II e III fascia sostegno I grado della classe di concorso ADMM, utile per le 

operazioni di reclutamento previste dal D.M. 6 giugno 2024, n. 111 per l’a.s. 2024/25.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali. 

 

 

 




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2024-08-20T11:42:39+0200
	NICASIO SAMPOGNARO




